
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА 
 

   
Р Е Ш Е Н И Е  

 

15.04.2022  № 38/254 

г. Ярославль 
  

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5¹ статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2021 года № 152/1137-6 «О порядке формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная 

избирательная комиссия Ярославского района 

РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Ярославской области 

кандидатуры для включения в резерв составов участковых избирательных 

комиссий Ярославского муниципального района Ярославской области 

согласно прилагаемому списку. 

2. Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской области. 

 
 

 

  



                                        
       Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Ярославского района 

от 15.04.2022 № 38/254  

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий  

Ярославского муниципального района Ярославской области 
                                                                                                    
 

№ 

п/п 

Фамилия,  

имя, отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1.  Тутарова Алена 

Сергеевна 

22.06.2003 собрание избирателей 

по месту учебы 
 

 


